MUHHUCTEPCTBO KYJBTYPBI U CIIOPTA PECITYBJIMKH KA3AXCTAH

JUPEKIINA PABBUTUSA CIIOPTA

KOMHTET MO JEJAM CIIOPTA U ®U3NYECKOM KYJIbTYPbI

KA3BAXCTAHCKASA ®EJEPAIIA BEJTIOCUIIEJHOT'O CIIOPTA

VIIPABJIEHUE ®U3NYECKOM KYJbTYPHI U CIIOPTA ’)KAMBBIIICKOM OBJACTH

Yemnuonat Pecnny0sinkn Kasaxcran B Kpoce-kanrpu 3smmmunarop XCE
cpeaM MYKYUH, )KeHIIIUH, OHHOPOB U FDHHOPOK

KPOCC-KAHTPU JSJIMMHUHATOP XCE

Kox UCI
KAZ19991210
KAZ19970414
KAZ20041224
KAZ19871223
KAZ20040708

KBAJINOUKAIINA

®.U. ciopTcMeHa
CapkynoBa AnnHa
I'enenesa TarbsiHa
Cnupuna AnnHa
CrenanoBa Exarepuna
IOHKMan Anuna

Kommronnke: ['ormute: moxg Ne 16,17 He cTapToBamm

Koa UCI
KAZ20050131
KAZ20070207

10143062553
KAZ20060622

®.U. cnoprcMeHa
®adpunuyc Onbra
JIn IOnus
Bynebaesa Maxkmnan
Mapuenko FOnust

Kommronuke: I'onmuna nox Ne 42 He ctapToBana

Kox UCI
KAZ20050131
KAZ20060622
KAZ20060424
KAZ20060716
KAZ20060706
KAZ20060718
KAZ20060806
KAZ20060927
KAZ20070322
KAZ20050401

®.U. cnoprcMeHna
CarungukoB AnMac
Mapuenko Pycnan
Xomstuyk murpuit
[Tapunos Unpxom
3akpeBckuii Bsyecnan
Batup6exos Tamepnan
Jxykaes dapxar
Cokopenko Unbst
IleBmoB danumn
Kinmepos Bsuecnas

Kommronnke: I'ormuky mog Ne 29, 33 He craproBanu

r. Tapa3
KeHmuHbBI
Mecto  Neroms.

1 14
2 19
3 13
4 12
5 18
HOunuopku
Mecto Ne ros.
1 45
2 41
3 44
4 40
HOnHunopst
Mecto  Ne ros.
1 26
2 25
3 23
4 27
5 22
6 24
7 28
8 21
9 30
10 20
My:K4uHBI
Mecto Ne ros.
1 8
2 9
3 4
4 2
5 1
6 7
7 6
8 3
9 10

Kon UCI
KAZ20001013
KAZ20040515
KAZ19990911
KAZ20020625
KAZ20020607
KAZ20040518
KAZ20041021
KAZ20030312
KAZ20040502

®.U. cnoprcMeHa
Cepruenko Jlenuc
Dedenor Anekceit
MyxamenusiHoB Tamepian
Kapaces Erop
AxaHoB AnTbIHOEK
lankun Hukura
Hemuc Ansbepr
Hutsoxyx Annpeit
Kazakxos Koncrantun

Kommronuke: [N'onmuku moa Ne 5, 11 He ctapToBanmu

Oob6aacTb
K30
TIBJI

AO
AJIM
IIBJI

0O6aacTh
IIBJI
JKMB
V3b
AKM

ObaacTb
KBJI
AKM
ACT
KB
ACT
ACT
KBJI
ACT
KBJI
TIBJI

0O6aacTh
XKTO
XKTO
ACT
IIBJI
I1BJI
XKXTO
ACT
BKO
XXTO

01.06.2023 r.
pe3yabTar  OTCTaBaHMeE
01:38:71
01:44:40 00:05:69
01:48:14 00:09:43
01:58:05 00:19:34
02:05:40 00:26:69
pe3yJbTar OTCTaBaHHe
01:52:75
01:54:30 00:01:55
01:57:60 00:04:85
02:04:80 00:12:05
pe3yabTaT OTCTaBaHHe
01:27:98
01:35:36 00:07:38
01:38:84 00:07:86
01:38:91 00:07:93
01:40:66 00:12:68
01:42:09 00:14:11
01:42:55 00:14:57
01:44:70 00:16:72
01:48:23 00:20:25
04:19:00 02:51:02
pe3yJbTar OTCTaBaHHe
01:29:12
01:29:38 00:00:26
01:29:96 00:00:84
01:30:32 00:01:20
01:32:14 00:03:02
01:32:84 00:03:72
01:38:84 00:09:72
01:39:05 00:10:93
01:42:13 00:13:01



JKeHIMHDBI
Mecto  NeroH. Kox UCI ®.U. ciopTcMeHa Oo0aacTh
1 14 KAZ19991210 CapkysoBa AnuHa K30
YEMIIMOHKA PECITYBJIMKHA KA3SAXCTAH
2 19 KAZ19970414 T'enenena TarbsiHa I1BJI
3 13 KAZ20041224  Cnupuna AnunHa AO
4 12 KAZ19871223 CrenanoBa Exarepuna AJIM
5 18 KAZ20040708 IOuxman AnnHa IIBJI
Ounopkn
Mecrto Ne ron. Kox UCI ®.U. copTcMeHa O0J1acTH
1 41 KAZ20070207 Jln YOnus KMb
YEMIIMOHKA PECITYBJIUKU KA3BAXCTAH
2 40 KAZ20060622 Mapuenko HOmnms AKM
3 45 KAZ20050131  dabpumyc Ounbra IIBJI
IOunops1
Mecto  Nerom. Konx UCI ®.H. ciopTcmena Obmacth
1 28 KAZ20060806 [IxykaeB dapxar KBbJI
YEMIINOH PECITYBJIMKHU KA3AXCTAH
2 25 KAZ20060622 Mapuenko Pycnan AKM
3 24 KAZ20060718 Barupb6exor Tamepnan ACT
4 26 KAZ20050131 CarunaukoB Anmac KBJI
5 27 KAZ20060716 Illapunos Miabxom KBJI
6 23 KAZ20060424  Xowmstuyk JImMutpuii ACT
7 21 KAZ20060927 Cokopenko Wibs ACT
8 22 KAZ20060706  3akpesckwuii Bsiuecnas ACT
9 30 KAZ20070322 IlleBuoB Januia KBJI
10 20 KAZ20050401 Kimumepos Bsaecnas IIBJI
My:K4HuHBI
Mecrto Ne ron. Kox UCI ®.U. copTcMeHa 0O01acTh
1 4 KAZ19990911 MyxamenusaoB Tamepnan ACT
YEMIIMOH PECITYBJIUKU KA3AXCTAH
2 8 KAZ20001013  Cepruenko [lenuc KTO
3 2 KAZ20020625 Kapaces Erop IIBJI
4 1 KAZ20020607 AxaHoB AnThIHOEK IIBJI
5 6 KAZ20041021 Henuc Anbsbept ACT
6 3 KAZ20030312 Hwutsokyk Anapeit BKO
7 7 KAZ20040518 Tankun Hukura XTO
8 9 KAZ20040515 ®dedenoB Anekceit XKTO
9 10 KAZ20040502 Ka3sakoB KoHcTanTun XKTO
- N
I'maBuslit cynpa, HCBK NG 3 A. Cxnsapos

PE3YJIBTATHBI

I'masHsIit cexkperaps, HC

A. Muxaiinos



	ДИРЕКЦИЯ РАЗВИТИЯ СПОРТА

