МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ ДИРЕКЦИЯ РАЗВИТИЯ СПОРТА

КАЗАХСТАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЖАМБЫЛСКОЙ ОБЛАСТИ

Чемпионат Республики Казахстан в Кросс-кантри элиминатор XCE среди мужчин, женщин, юниоров и юниорок

г. Тараз 01.06.2023 г.

КРОСС-КАНТРИ ЭЛИМИНАТОР ХСЕ КВАЛИФИКАЦИЯ

Женщины										
Место	ны № гон.	Код UCI	Ф.И. спортсмена	Область	результат	ототоронно				
1	№ 10н. 14	KAZ19991210	Саркулова Алина	КЗО	01:38:71	отставание				
2		KAZ19991210 KAZ19970414	Саркулова Алина Генелева Татьяна	ПВЛ	01:38.71	00.05.60				
3	19	KAZ19970414 KAZ20041224		AO	01:44:40	00:05:69				
3 4	13	KAZ20041224 KAZ19871223	Спирина Алина	АО АЛМ		00:09:43				
	12		Степанова Екатерина		01:58:05	00:19:34				
5	18	KAZ20040708	Юнкман Алина	ПВЛ	02:05:40	00:26:69				
Коммюнике: Гонщицы под № 16,17 не стартовали										
Юниорі Место	ки № гон.	Voz UCI	Ф.И. оповремена	Область	******	0				
	№ 10H. 45	Код UCI	Ф.И. спортсмена		результат	отставание				
1 2		KAZ20050131	Фабрициус Ольга Ли Юлия	ПВЛ	01:52:75	00.01.55				
3	41	KAZ20070207		ЖМБ	01:54:30	00:01:55				
3 4	44	10143062553	Булебаева Макпал	УЗБ	01:57:60	00:04:85				
	40 E	KAZ20060622	Марченко Юлия	AKM	02:04:80	00:12:05				
Коммюнике: Гонщица под № 42 не стартовала										
Юниорі Место	ы № гон.	Код UCI	Ф.И. оповитомого	Область		0				
1	№ 10н. 26	KAZ20050131	Ф.И. спортсмена Сагиндиков Алмас	ЖБЛ	результат 01:27:98	отставание				
2	25	KAZ20030131 KAZ20060622	Марченко Руслан	АКМ	01:27:98	00:07:38				
3			- · ·	ACT						
	23	KAZ20060424	Хомячук Дмитрий		01:38:84	00:07:86				
4	27	KAZ20060716	Шарипов Ильхом	ЖБЛ	01:38:91	00:07:93				
5	22	KAZ20060706	Закревский Вячеслав	ACT	01:40:66	00:12:68				
6	24	KAZ20060718	Батирбеков Тамерлан	ACT	01:42:09	00:14:11				
7	28	KAZ20060806	Джукаев Фархат	ЖБЛ	01:42:55	00:14:57				
8	21	KAZ20060927	Сокоренко Илья	ACT	01:44:70	00:16:72				
9	30	KAZ20070322	Шевцов Данил	ЖБЛ	01:48:23	00:20:25				
10	20	KAZ20050401	Климеров Вячеслав	ПВЛ	04:19:00	02:51:02				
Коммюнике: Гонщики под № 29, 33 не стартовали										
Мужчи		TA TIOT		0.5						
Место	№ гон.	Код UCI	Ф.И. спортсмена	Область	результат	отставание				
1	8	KAZ20001013	Сергиенко Денис	ОТЖ	01:29:12	00.00.25				
2	9	KAZ20040515	Фефелов Алексей	ОТЖ	01:29:38	00:00:26				
3	4	KAZ19990911	Мухамедиянов Тамерлан	ACT	01:29:96	00:00:84				
4	2	KAZ20020625	Карасев Егор	ПВЛ	01:30:32	00:01:20				
5	1	KAZ20020607	Аханов Алтынбек	ПВЛ	01:32:14	00:03:02				
6	7	KAZ20040518	Галкин Никита	ОТЖ	01:32:84	00:03:72				
7	6	KAZ20041021	Нелис Альберт	ACT	01:38:84	00:09:72				
8	3	KAZ20030312	Нитяжук Андрей	ВКО	01:39:05	00:10:93				
9	10	KAZ20040502	Казаков Константин	ОТЖ	01:42:13	00:13:01				
Коммюн	Коммюнике: Гонщики под № 5, 11 не стартовали									

РЕЗУЛЬТАТЫ

Женщины

женщин									
Место	№ гон.	Код UCI	Ф.И. спортсмена	Область					
1	14	KAZ19991210	Саркулова Алина	КЗО					
ЧЕМПИОНКА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН									
2	19	KAZ19970414	Генелева Татьяна	ПВЛ					
3	13	KAZ20041224	Спирина Алина	AO					
4	12	KAZ19871223	Степанова Екатерина	АЛМ					
5	18	KAZ20040708	Юнкман Алина	ПВЛ					
Юниорки									
Место	№ гон.	Код UCI	Ф.И. спортсмена	Область					
1	41	KAZ20070207	Ли Юлия	ЖМБ					
ЧЕМПИОНКА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН									
2	40	KAZ20060622	Марченко Юлия	AKM					
3	45	KAZ20050131	Фабрициус Ольга	ПВЛ					
Юниоры									
Место	№ гон.	Код UCI	Ф.И. спортсмена	Область					
1	28	KAZ20060806	Джукаев Фархат	ЖБЛ					
ЧЕМПИОН РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН									
2	25	KAZ20060622	Марченко Руслан	AKM					
3	24	KAZ20060718	Батирбеков Тамерлан	ACT					
4	26	KAZ20050131	Сагиндиков Алмас	ЖБЛ					
5	27	KAZ20060716	Шарипов Ильхом	ЖБЛ					
6	23	KAZ20060424	Хомячук Дмитрий	ACT					
7	21	KAZ20060927	Сокоренко Илья	ACT					
8	22	KAZ20060706	Закревский Вячеслав	ACT					
9	30	KAZ20070322	Шевцов Данил	ЖБЛ					
10	20	KAZ20050401	Климеров Вячеслав	ПВЛ					
Мужчины									
Место	№ гон.	Код UCI	Ф.И. спортсмена	Область					
1	4	KAZ19990911	Мухамедиянов Тамерлан	ACT					
ЧЕМПИОН РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН									
2	8	KAZ20001013	Сергиенко Денис	ОТЖ					
3	2	KAZ20020625	Карасев Егор	ПВЛ					
4	1	KAZ20020607	Аханов Алтынбек	ПВЛ					
5	6	KAZ20041021	Нелис Альберт	ACT					
6	3	KAZ20030312	Нитяжук Андрей	ВКО					
7	7	KAZ20040518	Галкин Никита	ОТЖ					
8	9	KAZ20040515	Фефелов Алексей	ОТЖ					
9	10	KAZ20040502	Казаков Константин	ОТЖ					

Главный судья, НСВК

Главный секретарь, НС



А. Скляров

А. Михайлов